
Pārraudzības metožu piemēri 

(ar attēliem zemāk) 

Anketēšana – vides novērtējumam izmantotas anketas sastādītas Google Drive, ar to 

palīdzību varējām pārskatāmi veikt vides novērtējumu un to apkopot. Pēc katrām 

aktivitātēm pedagogi vienmēr aizpilda arī mūsu PII izstrādātās  pasākumu izvērtēšanas 

veidlapas, kuras Ekopadomes koordinatore apkopo, un ar apkopojumu iepazīstina 

Ekopadomi. 

Pētījumu metode – Lielākā daļa PII grupas veica dažādus pētījumus tēmas : “Pārtika” 

ietvaros. (piem.: Cukura mednieki, Pārtikas ceļš, Kas garšo un negaršo, Kādi atkritumi 

sadalās ātrāk, Kas izaugs no sēklas utt. ). Katra pētījuma rezultāti tiek un tiks apkopoti, 

prezentēti citiem. 

Vizualizācija – Foto, plakāti, prezentācijas- šie ir populārākie vizualizācijas 

atspoguļojumi  pēc jebkādām aktivitātēm, kuras tiek veiktas ne tikai grupu ietvaros, bet 

arī visā iestādē kopumā. 

Atgādnes – Vairākās grupās bērni ir uztur un aktualizē  atgādnes, plakātus  par labo 

rīcību nozīmi klimata pārmaiņu ietekmei un to pozitīvo devumu videi, cilvēkam un 

visām dzīvajām būtnēm. 

Intervija – Vecāko grupu bērni ar skolotājām aktualizēja apkārtējai sabiedrībai labo 

rīcību nozīmi atbildīgam pārtikas patēriņam un veselīga uztura popularizēšanai. 

(Došanās uz Mārupes novada Izglītības kultūras un sporta pārvaldi)   Cita grupa devās 

uz kaimiņu Mārupes pamatskolu ,kur popularizēja dažādus svarīgus faktus dabas un 

vides saudzēšanā. 

Ideju vētra – metode, kuru izmantojam  bieži, tā katrs var izteikt savu  priekšlikumu un 

viedokli. 

Zibakcija – “Uzliec, tik cik varēši apēst!” 

Praktiskās darba metodes –  Mūsu bērniem viss interesantākās. Visas iestādes grupas, 

izņemot jaunākās, bieži dodas izglītojošās mācību ekskursijās ārpus PII teritorijas. 

Reizi nedēļā mūsu iestādē ir obligātas Āra nodarbības, kur gūt zināšanas un, pielietot 

apgūtās prasmes, darbojoties praktiski.  

 

Zemāk skatīt vizuālos pierādījumus:  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


